
ZARZĄDZENIE NR 463/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 6 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady 
Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 61.510,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 90,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 61.600,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 61.510,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 1.290,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 62.800,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
48.625.758,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 35.576.195,69 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.049.562,60 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
52.203.221,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 35.199.523,89 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.003.697,80 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFB94DC-79AC-4146-9992-E091FA2F68A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 463/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 67 615,00 61 600,00 129 215,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 39 222,00 61 600,00 100 822,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 222,00 61 600,00 100 822,00 

852   Pomoc społeczna 1 102 093,97 -90,00 1 102 003,97 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 145,00 -90,00 17 055,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 245,00 -90,00 155,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 245,00 -90,00 155,00 
Razem: 48 564 248,29 61 510,00 48 625 758,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFB94DC-79AC-4146-9992-E091FA2F68A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 463/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 67 615,00 61 600,00 129 215,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 39 222,00 61 600,00 100 822,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 61 600,00 61 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 790,00 400,00 453 190,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 400,00 10 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 525,00 1 200,00 5 725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 475,00 -800,00 4 675,00 

758   Różne rozliczenia 125 000,00 -400,00 124 600,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00 -400,00 124 600,00 
  4810 Rezerwy 125 000,00 -400,00 124 600,00 

   Rezerwa celowa  na realizację zadań własnych  z zakresu zarządzania kryzysowego 69 000,00 -400,00 68 600,00 
852   Pomoc społeczna 3 464 173,97 -90,00 3 464 083,97 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 145,00 -90,00 20 055,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 245,00 -90,00 155,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 245,00 -90,00 155,00 
Razem: 52 141 711,69 61 510,00 52 203 221,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFB94DC-79AC-4146-9992-E091FA2F68A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 75109 zwiększenie w kwocie 61.600,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
wydatki na diety dla członków terytorialnej oraz obwodowych komisji wyborczych w Wyborach 
samorządowych na pierwsze głosowanie. 

2.W rozdziale 85213 zmniejszenie w kwocie 90,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

Wydatki 

1.W rozdziale 75109 zwiększenie w kwocie 61.600,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego na wydatki na 
diety dla członków terytorialnej oraz obwodowych komisji wyborczych w Wyborach samorządowych na 
pierwsze głosowanie. 

2.W rozdziale 85213 zmniejszenie w kwocie 90,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 400,00 zł wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 75421 na wydatki 
na ekwiwalenty dla strażaków za udział w akcji układania wałów przeciwpowodziowych przy rzece Obra 
konieczne do poniesienia w ramach zarządzania kryzysowego, w związku z wystąpieniem zagrożenia 
powodziowego spowodowanego podtopieniami i wysokim stanem wód gruntowych, ponadto w rozdziale 
75421 zmniejszenie w kwocie 800,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w ramach zarządzania 
kryzysowego, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 800,00 zł na wydatki na różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych, tj. ekwiwalenty dla strażaków za udział w akcji układania wałów przeciwpowodziowych przy 
rzece Obra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFB94DC-79AC-4146-9992-E091FA2F68A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 463/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


